
Verordening tot wijziging van de verordeningen Declaratiefonds

Schouwen-Duiveland 2013 en Individuele Inkomenstoeslag Participatiewet

gemeente Schouwen-Duiveland 2015

 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.21 juli 2016;

gelet op de artikelen 147, lid 1 en 149 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de commissie samenleving en bestuur van 7 juli 2016;

besluit :

vast te stellen de bijgevoegde verordening tot wijziging van de verordeningen Declaratiefonds gemeente

Schouwen-Duiveland 2013 en

individuele inkomenstoeslag Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2015

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van

21 juli 2016

Verordening tot wijziging van de  verordeningen  Declaratiefonds Schouwen-Duiveland 2013 en Indi-

viduele Inkomenstoeslag  Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2015

 

Artikel I
De verordening Declaratiefonds    gemeente Schouwen-Duiveland 20   13    wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 2 tweede lid:

Wijziging van het percentage : 116% wordt vervangen door 120%

Artikel II
De    v   erordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2015

wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 3:

Wijziging van het percentage : 100% wordt vervangen door 110%

Artikel III
Deze wijzigingen treden in werking op 1 augustus 2016.

 

  

G.C.G.M. RabelinkT.van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Nr. 114967

GEMEENTEBLAD 18 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2016 nr. 114967 18 augustus 20161


